
U C H W A Ł A   NR III/12/2010 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Komisji Rady  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675) i § 66 ust. 1 Uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z 

dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego Nr 221, poz. 2075) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rady Gminy na 2011 r. w 

brzmieniu ustalonym w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

 

 §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodnicząca  
                                                                                      Rady Gminy 
 
                                                                                         Małgorzata Meszka 
 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2010 

 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  MIENIA  KOMUNALNEGO  I  FINANSÓW 
NA  2011  ROK 

Lp. 
Termin 
obrad 

Merytoryczny temat 
Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

1 Luty 
Praca nad projektem budżetu gminy na 

2011 rok. 
 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 Kwiecień 

Kontrola kasy w Urzędzie Gminy.  

 
   

Zapoznanie z dokumentami dotyczącymi  

przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątkowych zgodnie z 

zarządzeniem Wójta i jej rozliczenie za 

2010 rok. 

Pracownik  

prowadzący sprawy 
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 

 

Skarbnik Gminy 

 
 

Pracownik prow. 

sprawy 

3 Maj 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

za rok 2010. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

4 Sierpień 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za 

I-sze półrocze 2011 roku. 
 

Analiza wpływów podatków, opłat 

lokalnych i opłat za wodę za okres styczeń 

– czerwiec  2011 r. 
 

Zapoznanie Komisji z protokołem z  

przeglądu budynków skomunalizowanych 

dokonanego przez Komisję Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa. 
 

Skarbnik Gminy 

 
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 

 
 

Kierownik Ref. Rol. 

i Gosp. Gruntami 

Wójt Gminy 

 
 

Pracownik prow. 

sprawy  

 
 

Przewodniczący 

Komisji Rozwoju 

Gosp. i Rolnictwa 

5 Październik 

Wypracowanie stanowiska w sprawie 

wysokości podatków i opłat lokalnych na 

2012r. 
 

Zapoznanie z protokołem z wyjazdu do 

szkół przez Komisję Oświaty, Kultury i 

Sportu oraz Komisję Rewizyjną. 
 

Informacja o wykonanych remontach. 

Skarbnik Gminy 

 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 

 
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 

Przewodniczący 

Komisji 

 
 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. 
 

Wójt Gminy 

 

6 Listopad 

Omówienie projektu budżetu gminy na 

2012 r. 
 

Informacja o wydatkach w 2011 roku 

dokonanych na: 

- inwestycje w szkołach, 

- dowożenie uczniów, 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Skarbnik Gminy 

 
 

Księgowa GZDSO 

 

Wójt Gminy 

 
 

Dyrektor GZDSO 



7 Grudzień 

Kontrola kasy w Urzędzie Gminy 

 
 

Informacja o wypłaconych świadczeniach 

rodzinnych oraz świadczeniach z pomocy 

społecznej za okres styczeń – listopad 2011 

r. 
 

Informacja o wykonanych i rozliczonych 

inwestycjach i remontach. 
 

Przygotowanie sprawozdania z pracy 

Komisji w 2011r. 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 

rok.  
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 

 

 
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 
 

Komisja 

 
 

Komisja 

 

Skarbnik Gminy 

 
 

Pracownik  

prow. sprawy 

 

 
 

Wójt Gminy 

 
 

Przewodniczący 

Komisji 
 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2010 

 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ROLNICTWA 
NA  2011  ROK 

Lp. 
Termin 
obrad 

Merytoryczny temat 
Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

1 Luty 

Praca nad projektem budżetu gminy na 

2011 rok. 
 

Realizacja przyjętego regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Nowy Kawęczyn. 
 

Skarbnik gminy 

 
 

Pracownik 

prowadzący  sprawy 

Wójt Gminy 

 
 

Pracownik 

prowadzący 

sprawy 

2 Kwiecień 
Wyjazd w celu dokonania przeglądu stanu 

technicznego dróg na terenie gminy. 
 

Pracownik 

prowadzący sprawy 

Przewodniczący 

Komisji 

3 Maj 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

za rok 2010. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

4 Czerwiec 

Wyjazd w celu dokonania przeglądu stanu 

technicznego budynków 

skomunalizowanych. 
 

Pracownik 

prowadzący  sprawy 

Przewodniczący 

Komisji 

5 Sierpień 
Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za 

I-sze półrocze 2011 r. 
 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6 Październik 

Wypracowanie stanowiska w sprawie 

wysokości podatków i opłat lokalnych na 

2012r. 
 

Informacja dotycząca aktualnych 

programów PROW 2007-2013. 
 

Skarbnik Gminy 

 

 
 

Przedstawiciel ODR 

Przewodniczący 

Komisji 

 
 

Przedstawiciel 

ODR 

7 Listopad 
Omówienie projektu budżetu gminy na 

2012 r. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

8 Grudzień 

Sprawozdanie z działalności Gminnej 

Spółki Wodnej. 
 

Przygotowanie sprawozdania z pracy 

Komisji w 2011r. 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 

rok.  
 

Pracownik 

prowadzący sprawy 
 

Komisja 

 
 

Komisja 

 

Przewodniczący 

Zarządu GSW 
 

Przewodniczący 

Komisji 
 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2010 

 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 
NA  2011  ROK 

Lp. 
Termin 
obrad 

 
Merytoryczny temat 

Materiał 
przygotowuje 

Temat 
referuje 

1 Luty  

Praca nad projektem budżetu gminy na 

2011 rok. 
 

Zapoznanie z planem pracy Gminnej 

Biblioteki Publicznej na 2011 rok. 
 

Informacja o funkcjonowaniu czytelni 

internetowej w 2010 roku. 
 

Skarbnik Gminy 

 
 

Kierownik GBP 

 
 

Kierownik GBP 

 

Wójt Gminy 

 
 

Kierownik GBP 

 
 

Kierownik GBP 

 

2 Maj 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

za rok 2010. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3 Czerwiec 

Zapoznanie z projektami  organizacyjnymi 

Szkół na rok szkolny 2011/2012. 
 

Przegląd szkół pod kątem zaplanowania 

remontów na okres wakacyjny. 

Dyrektor GZDSO 

 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 

Dyrektor GZDSO 

 

 
 

Dyrektorzy szkół 

4 Sierpień 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za 

I-sze półrocze 2011 r. 
 

Wyjazd wspólnie z Komisją Rewizyjną w 

celu dokonania oceny  przygotowania szkół 

do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012.  
 

Skarbnik Gminy 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 

Wójt Gminy 

 
 

Dyrektorzy szkół 

5 Październik 

Wypracowanie stanowiska w sprawie 

wysokości podatków i opłat lokalnych na 

2012r. 
 

Podsumowanie osiągnięć uczniów w roku 

szkolnym 2010/2011 
 

Informacja o dofinansowaniu dokształcania 

i doskonalenia zawodowego nauczycieli za 

rok szkolny 2010/2011 
 

Skarbnik Gminy 

 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 

6 Listopad 
Omówienie projektu budżetu gminy na 

2012 r. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

7 Grudzień 

Informacja dotycząca działalności 

sportowej LZS-u. 

 

Przygotowanie sprawozdania z pracy 

Komisji w 2011r. 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 

rok.  
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 

 

Komisja 

 
 

Komisja 

 

Przedstawiciel 

LZS-u 

 

Przewodniczący 

Komisji 
 

Przewodniczący 

Komisji 



 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/2010 

 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
NA  2011  ROK 

Lp. 
Termin 
obrad 

Merytoryczny temat 
Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

1 Luty Praca nad projektem budżetu gminy na 

2011 rok. 
 

Informacja o realizacji zadań ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Rozpowszechnianiu 

Narkotyków w 2010 r. 
 

Skarbnik Gminy 

 
 

Sekretarz GKRPA 

 

Wójt Gminy 

 
 

Przewodniczący 

GKRPA 

 

2 Maj 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

za rok 2010: 

 - opracowanie wniosku w sprawie    

 absolutorium dla Wójta Gminy. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3 Sierpień 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za 

I-sze półrocze 2011 r. 
 

Wyjazd wspólnie z Komisją Oświaty, 

Kultury i Sportu w celu dokonania oceny  

przygotowania szkół do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2011/2012.  
 

Skarbnik Gminy 

 
 

Dyrektor GZDSO 

 

Wójt Gminy 

 
 

Dyrektorzy Szkół 

 

 

4 Październik 

Wypracowanie  stanowiska w sprawie 

wysokości podatków i opłat lokalnych na 

2012r. 
 

Kontrola w zakresie realizacji uchwał od 

grudnia 2010 r. do września 2011 r. 
 

Kontrola kasy w Urzędzie Gminy. 

Skarbnik Gminy 

 

 
 

Sekretarz Gminy 

 
 

Pracownik  

prowadzący sprawy 

Przewodniczący 

Komisji 

 
 

Wójt Gminy 

 
 

Skarbnik Gminy 

 

5 Listopad 
Omówienie projektu budżetu gminy na 

2012 r. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

6 Grudzień 

Informacja o rozliczeniu zakończonych 

inwestycji. 
 

Przygotowanie sprawozdania z pracy 

Komisji w 2011r. 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 

rok.  
 

Skarbnik Gminy 

 
 

Komisja 

 
 

Komisja 

 

Wójt Gminy 

 
 

Przewodniczący 

Komisji 
 

Przewodniczący 

Komisji 

 


